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N0 baz€ t6 nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 te Statutiire fo**6s s€ Prizienit, pas propozimit tE Drejtoris6 s0 Kultur€s'

Rinise dhe Sportit p6r lejimin . *:"*'nnuo"i*t' me q611im te p€rkrahjes s6

manifestimit letrar, kilturoi e shkenrorl funtttet e Gjegovit -2013' kryetari i Komun€s

me 30 shtator 2013, miratoi kdt€:

pER LEJIMIN tyt^"riltPt+K oo BuxHErI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise sd Kultures' Rinise dhe Sportit' p€r lejimin e

mjeteve financiarJ ;". ;il;"t, 'prtt.'i'i; te i*lfistimit rc 42-& tradicional letrar'

kulturor e shkencor t6 quajtur "Tuki;.t ; Geqovit -2013" qo do t€ mbahet me 12 tetor

2013 nir fshatin Zymt1Hasit, keshtu [e 1"i;1; mjetet n€ lartesi prej 2p00 € n€ em€r t0

petf,r"tr:.t financiare te manifestimit nti fial€' 
rief,i.n Giecovi,, ns

Manifestimi organizot"t ,rgu-{r"ui l"t u, llltjen:n Gjegovi" nga zymi nE

bashk€prinim ms r,r6n3, MIE dhe me Drejtorin6 per Kultur6, Rini e sport'

Neni 2

shuma e lejuar, e p€rshkruu, ,i # nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i ,.rur.r.ion.',r" dhe i mailrave e sh€rbimeve i Drejtoris.

s€ Kultur0s Rinis€ dhe SPortit'

Neni 3

P€r zbatimin e ketij vendimi ao te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Neni 4

Me k€t€ Vendim t0 njoftohen: Drejtoria- e

Drejtoria e pkonomise dhe Financave' si dhe arkivi'
Kultures, Rinisd dhe SPortit dhe

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'


